
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00037/2021 (SRP)

 
Às 15:02 horas do dia 04 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0007273-
63.2021.6, Pregão nº 00037/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Água mineral natural
Descrição Complementar: Água mineral natural, tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem:
retornável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIDDING HOUSE - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL , pelo melhor lance de R$
6,9700 e a quantidade de 3.000 Garrafão 20,00 L .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/11/2021
15:01:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BIDDING HOUSE - COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL, CNPJ/CPF: 37.582.834/0001-62, Melhor

lance: R$ 6,9700

Adjudicado 04/11/2021
15:01:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BIDDING HOUSE - COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL, CNPJ/CPF: 37.582.834/0001-62, Melhor

lance: R$ 6,9700

Homologado 04/11/2021
15:02:04

ANA GABRIELA
DE ALMEIDA

VEIGA

Fim do documento


